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1.   Connect och tillväxtforum 

Connects (www.connectsverige.se) uppdrag är att verka som en länk och skapa 

mötesplatser mellan entreprenörer, experter i näringslivet, forskare och investerare. 

Genom detta kan kunskap, erfarenhet och kontakter överföras mellan nya och 

etablerade företag. I partnerskap med näringsliv och kommuner anordnas bland annat 

tillväxtforum. Syftet är att dessa forum ska kunna inspirera, skapa nya relationer och 

erfarenhetsutbyte, erbjuda expertinformation på området med mera. Den 27 april är 

det tillväxtforum i Nacka. 

  

Diskussion 

 Synpunkter framfördes enhälligt kring att det är viktigt att sprida detta 

budskap, att detta forum finns. Förslag som lyftes är användning av film (ex 

youtube), lyfta goda exempel mm. 

 Framfördes också att det är viktigt att kunna mäta och visa på hur företag som 

varit med på detta har förbättrad sin situation tack vare detta.  

 Också viktigt vilken målgrupp som forumet vänder sig till samt vilka företag 

som visar intresse. I år vänder sig forumet främst till företag med 5-15 

anställda.  

 

Magnus 

Ingevall 

Connect 

2.  Höga hus i Nacka Henrik 

Svensson 

Mats Gerdau (M), kommunstyrelsens ordförande och ordförande näringslivsrådet, 

Gunilla Grunevall-Steen (FP), 1:a vice ordförande näringslivsrådet, Farmanbar 

Khashayar (S), 2:a vice ordförande näringslivsrådet, Tobias Nässén (M), ordförande 

utbildningsnämnden, Anders Börjesson, näringslivsdirektör, Lars Rabenius, Svensk 

Handel, Åke Reichard, Atrium Ljungberggruppen, Peter Mandel, Fastighetsägarna, 

Caroline Runsten, NoVAQ, Carl Johan Eiderbrant, Businesslounge, Ann-Christin 

Rudström, förnyelseenheten 

 

http://www.connectsverige.se/
http://connectsverige.se/motesplatser/
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Dokument antogs i kommunstyrelsen i januari 2016. Syftet är att få mer kunskap om 

höga hus, hantera olika propåer om höga hus samt hur vi ska förhålla oss till detta. Var 

och hur höga hus kan vara? Enligt Nackas definition är ett högt hus mellan 12-16 

våningar. 

Fördelar med höga hus som ofta tas upp i debatten är att de utgör ett bra riktmärke, 

frigör mark, symbol för platsen samt att det ger en variation i stadsbilden. Den 

negativa bilden är att de ofta orsakar skuggor, identitetslös trend och dålig koppling till 

gatan. 

Exempel på förhållningssätt som dokumentet tar upp är: att alltid klargöra syfte med 

högt hus, ta hänsyn till riksintresse och topografi, skugga och sol ska utredas och 

upplevelse från gatan. 

 

Diskussion 

 Fråga framfördes om det var politisk enighet kring frågan om höga hus. Mats G 

svarade att det i sin helhet kring själva förhållningssättet men att det kommer att 

kräva beslut för varje respektive fall. 

 Alla på mötet var eniga om att det är bra att detta dokument har tagits fram 

och att det nu också kommer att prövas om det går att bygga höga hus på 

några ställen. Viktigt att det också kommer till nya årsringar och inte bara 

villabebyggelse. 

 Framfördes också att det är viktigt att se till innehåll av dessa hus exempel 

genom mixed use (hotell, kontor, bostäder, mm). 
 

Översikts-

planerare 

3.  Studie befintliga företag i Västra Sickla, Nacka 

Anders visade resultat från en framtagen studie (Näringslivsstruktur och personas 

Västra Sicklaön, 2016 Bisnode)) angående befintliga företag i området samt olika 

livsstilar. Några korta slutsatser är att antalet företag ökar men att antalet anställda 

minskar. Området präglas av småföretag. Jobbtillväxt främst i företag som har 0-9 

anställda vilket också är motsvarande för hela Sverige. Flest anställda i besöksnäringen 

och företagstjänster. Vad gäller livsstilar visar studien bland annat att området 

karaktäriseras av större andel singlar och småbarnsföräldrar än riket. Det finns en hög 

köpkraft jämfört med riket. 

 

Diskussion: 

Intressant att kunna se ett områdets utveckling men att det också är viktigt att förstå 

vilka parametrar/definitioner och utgångsmaterial som ligger till grund för analyserna. 

 

 

Anders 

Börjesson 

4.  Nästa möte  

8 juni 15.00-16.30 
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Ann-Christin Rudström 

 


